
oBJEDNAvxe r. ltf zo6
Ddtum vystavenia:

Adresa odberatel'a:

43 o? . 2,o t{

St,ito.lesy TANAPu
rdor 31966977
nti, 2021202931
ld upttt sK2o2t2o293l
IBAN: SK6981800000007000086192

UVPC

Adresa dodfvatel'a:

PAZURIK Franti5ek
Medvedzie 160142

027 44 TVRDOSIN
l(o: qse$gat
DIC: 1044550023
li opu: sK104455oo23

Adresa dodania predmetu dodrivky (ak nie ie totoin6. s adresou odberatel'a):

Kontaktn6 osoba za objedniwateta ltelef6n:
Ing. Stavny Igor 0903 987 597

Platobn6 podmienky:
1. V pripade, ak je podas platnosti tejto objedn6vky dod6vatel' evidovanf v Zozname platitel'ov DPFI,

u ktor6ho nastali d6vody na zru5enie jeho regiitr6cie o DPH, tak ia menia a dopiiiajfr doteraz

dohodnutd platobn6 podmienky nasledovne:

l.l. SL TANAP-u zadrlia diastku 20o/o z kaidej fakturovanej sumy bez DPH ako zfrbezpekt

prettklzania zaplatenia dane uvedenej na predmetnej faktirre zo strany dod6vatel'a v srilade so

i6koro* t,.22212004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskor5ich predpisov. Zitbezpeka zantkit

ku diu preukbzania zaplatenia dane z predmetnej faktriry SL TANAPu dod6vatel'om.

1.2. Prijatim tejto objein6vky dod6vatel'akceptuje platobnd podmienky a sfhlasi s tym, aby SL

TANAP-u zadrfiali ako zihezpekt20oh fakturovanych srim tak, ako je to uveden6 v bode 1'1.

1.3. Splatnost'faktrir do 30 dni.

Pediatka a podpis objedn6vatefa:

/i
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'^'-ffi,r,fifl$i-:1t,ffi ,^*,

Predmet objedndvky: MnoZstvo:
Cena zaMJ
bez DPH (€)

Cena spolu
bez DPH (€)

Ohtaokmaly hranat;f - hlina
Obrinokmaly okrrihly - hlina
Obrdzokvelky okrthly - hlina
Stopa na dlani - hlina
Mal'ovany fiAdik - hlina
Suchlf vt6dik - hlina
Privesok - hlina

25 ks
25 ks
12 ks
l2 ks

120 ks
60 ks

150 ks

3,7)lks
3,30/ks
8,3O/ks
4,-lks
1,9O/ks
l,20lks
1,-/ks

92,50
82,50
99,60
48,-

228,-
1a

150,-

L772,60


